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Maddage 7/1, 14/1,21/1,4/2,11/2 

Båldag 28/1,25/2 

Arrangementer 
Fastelavn 
 

 
20/2 

 

Bevægelse. 
 

Som altid har vi særlig fokus på at få bevægelse med i læringsmiljøerne og i de faste aktiviteter. Alle børn skal hver dag 
have pulsen op og minimum ½ times bevægelse. De aktuelle bevægelseslege:  
 
Goddaw bette far, kramme tagfat, poste breve, og hospitalsleg. 
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Børnenyt 

 

Velkommen til: 
 
 

Farvel til: 
 

Tillykke med 
fødselsdagen til: 
Niels-Emil 11/2  
Otto d 17/2 

Månederne, der GIK: Så er november og december gået, og vi har nydt det milde vintervejr, men 
oplevede dog en enkelt dag med sne, så vi kunne kælke og trille kæmpe snebolde, de dage håber vi at få flere 
af i det nye år. 
Eller har meget handlet om jul, - vi har haft pakkekalender, læst julehistorier, snakket om nisser og hørt mange 
sjove og søde historier fra børnene om deres oplevelser hjemme. 
Gørlev Kirke har holdt julegudstjeneste for os, vi har været på tur til Røsnæs og oplevet nissedrillerier helt tæt 
på, fordi nissen ikke havde fået grød. 
Vi har også holdt vores årlige julefrokost, som var en rigtig god oplevelse. 
De voksne har også fået opdateret deres førstehjælp. 
Til slut vil vi gerne takke jer forældre for jeres store opbakning til vores julefest, det betyder meget for os og 
alle børnene at i er så engageret og tager jer tid til at komme i sådan en travl tid. 
 

 

 
Månederne, der kommer:  

De næste måneder, kommer til at gå med dukketeater, hvor vi skal ’have de kreative hatte på’        Vi vil bl.a. 
lave dukker, som vi kan bruge til at optræde med overfor hinanden. 
Det bliver en spændene og ny tid hos Troldene, hvor vi skal tage imod en ny voksen, som hedder Lena, og vi 
skal sige velkommen tilbage til Mathilde, som har været her før.  Det glæder vi os meget til, vi håber i vil tage 
godt imod dem. 
 
 

 

 

 

 

 



   
 

 
 
 
 
 

 
 

Personale 

nyt 

 

 

Velkommen til 
Lena og 
Mathilde 

Nyt fra bestyrelsen 

Dagene omkring nytår bruges traditionen tro på at se tilbage på det forgangne år - og til at se lidt 

frem mod det kommende år. 

2025 har været et godt år for Hobitten’s børnehave. Vi har haft tilstrækkeligt med børn hen over 

hele året, og der har været en rigtig god forældreopbakning. Både til vores mange aktiviteter, til 

forældremødet og til arbejdsdagen. 

Det har også været et år med en række personalemæssige udfordringer. Nogle er stoppet efter 

lang tid, og andre efter kort tid i vores tjeneste. Der er derfor trukket hårde veksler på den trofaste 

garde af personale, som har kæmpet med at introducere nye ansatte samtidig med at de har 

formået at fastholde de gammelkendte strukturer og kulturer i huset. Og alligevel har der været 

plads til at tænke nye tanker og udvikle vores dagtilbud, så vi nu står godt rustet til fremtidens 

udfordringer. Aldersintegrerede stuer med nye navne og en rokade af stuefunktioner internt i 

huset er gennemført med stor succes. 

Bestyrelsen sender en varm tak til hele personalegruppen. 

Det kommende år vil bringe nye ansigter - både på personalesiden og blandt børn og forældre. 

Også i bestyrelsen kan der komme ændringer. Vi har allerede sagt velkommen til nye 

forældrevalgte, og til marts skal der vælges repræsentanter på Frie dagtilbuds generalforsamling. 

Bestyrelsen håber at alle vores børn og forældre har haft en god juletid, og at der er blevet plads til 

mange gode oplevelser i de forskellige fællesskaber, hvor I færdes. Vi ønsker et godt og 

lykkebringende nytår til jer alle. 

 

 

 Læringsmiljøer i januar og februar 

 

Vi planlægger læringsmiljøerne på baggrund af børnegruppens behov for kompetenceudvikling, aktualitet (fx. 
årstider eller højtider) eller emnebaseret. Når vi arbejder med læringsmiljøer, inddrager vi elementer fra flere af de 
seks læreplanstemaer: 

• Alsidig, personlig udvikling. 

• Social udvikling. 

• Kommunikation og sprog. 

• Krop, sanser og bevægelse. 

• Natur, udeliv og science. 

• Kultur, æstetik og fællesskab. 
 

Vi arbejder med de planlagte læringsmiljøer: 
 
Hvad:  Dukketeater 
Hvordan:  Vi skal lave vores egne teaterdukker og spille små stykker om vores hverdag i børnehaven 
Hvorfor:  Der kommer mange kompetencer i spil, bl.a. engagement, fordybelse, eksperimenter, kropslig  

udfoldelse samt fantasi, sanselighed og kreativitet.  
 
 


